



تأسیس ۱۳۶۳

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

شماره: ۱۴۰۲/۱۰۸۴۹/الف ت

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

پیوست: ندارد

جناب آقای سلاح ورزی

ریاست محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

با سلام،

احتراماً به استحضار می‌رساند، همزمان با از سرگیری روابط ایران و عربستان و با توجه به اینکه فعالیت‌های اقتصادی (تجارت و سرمایه‌گذاری و مشارکت در زنجیره‌های ارزش) یکی از ستون‌های اصلی همکاری بین کشورها و دیپلماسی اقتصادی - تجاری به شمار می‌رود، مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی تهران اقداماتی را در دستور کار قرار داده است.

از جمله این اقدامات می‌توان به تدوین و انتشار گزارش‌های «سرمایه‌گذاری خارجی عربستان سعودی» و «تجارت خارجی عربستان سعودی» و برگزاری رویداد «همکاری‌های اقتصادی ایران و عربستان: چشم‌انداز بخش خصوصی کشور» اشاره داشت.

بر همین اساس با توجه استقبال و ضرورت موجود، مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اقدام به راه‌اندازی اتاق فکر «همکاری‌های اقتصادی ایران و عربستان (ISECT)» نموده است تا ضمن تسهیم دانش و انتقال تجربیات، با مشارکت جمعی به بسترسازی جهت مشارکت هر چه بیشتر بخش خصوصی در همکاری‌های اقتصادی با عربستان یاری رساند.

در همین راستا تا کنون حدود ۶۰۰ نفر از فعالان اقتصادی، متخصصان دانشگاهی و سازمان‌ها و نهادهای دولتی به این اتاق فکر ملحق شده‌اند و نشست آغازین آن در شهریور ماه برگزار گردیده است. در ادامه طبق برنامه ریزی‌های انجام شده با راه‌اندازی کارگروه‌های تخصصی، تولید محتوا، برگزاری برنامه‌های و رویدادهای آموزشی و توانمندسازی اعضا، این اتاق فکر به عنوان یک بازوی توانمندساز بخش خصوصی را در بهره‌برداری از فرصت‌های همکاری با عربستان منتفع می‌سازد.

با عنایت به مراتب فوق از جنابعالی خواهشمند است، با ارائه نظرات ارزنده خود ما را در پیشبرد اهداف این اتاق فکر یاری فرمائید. همچنین لطفاً دستور فرمائید، جهت مشارکت فعال اعضای اتاق‌های استانی سراسر کشور در اتاق فکر، اطلاع‌رسانی و اقدامات لازم بعمل آید.

پیشاپیش از بذل توجه و مساعدت جنابعالی سپاسگزاری می‌گردد.

محمود نجفی عرب

رونوشت:

سرکار خانم فریال مستوفی رئیس محترم مرکز خدمات سرمایه‌گذاری اتاق تهران جهت استحضار

تهران: خیابان خالد اسلامبولی، پلاک ۸۲، صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۳۸۱۸

کدپستی: ۱۵۱۱۹۱۷۶۱۳ • شناسه ملی: ۱۴۰۰۷۲۷۷۹۴۶

تلفن: ۰۵۱-۸۸۷۲۹۰۵۱ • نامبر: ۰۲-۸۸۷۲۰۴۶۱ • مرکز تماس: ۱۸۶۶

www.tccim.ir • info@tccim.ir